
COMUNE DI CAMIGLIANO 
Provincia di Caserta 

____________________________________________________________________________ 
COMUNE DI CAMIGLIANO 

Piazza Principe di Piemonte - 81050 Camigliano (CE) tel. 0823 879520 - fax 0823 879391   

e-mail: comunecamigliano@comune.camigliano.ceit  www.comune.camigliano.ce.it 

 
 
 

 

ORDINANZA 23/2022 
 
 

 

CHIUSURA POMERIDIANA DELL’UFFICIO ANAGRAFE NEI GIORNI 26, 28 LUGLIO E 2 AGOSTO 2022 

 

 

IL SINDACO 

 

Rilevato che l'art. 50 c. 7 del D. Lgs. 267/2000 e ss. mm. e ii. prevede che il Sindaco coordina e riorganizza gli orari dei 

servizi pubblici e gli orari di apertura al pubblico degli uffici comunali, al fine di armonizzare l'espletamento dei servizi 

con le esigenze complessive e generali degli utenti; 

 

Considerato che nelle giornate estive si riduce l'afflusso di pubblico e la richiesta di servizi agli uffici comunali e che, 

nello stesso periodo, si concentrano anche le richieste di ferie del personale dipendente, con tempi contingentati rispetto 

alle normative dei contratti collettivi; 

 

Preso atto della situazione di ferie programmate e al fine di consentirne la fruizione, rispondendo altresì a criteri di 

economicità, efficienza e risparmio energetico; 

 

Ritenuto pertanto, in relazione a quanto sopra, di rivedere limitatamente ai giorni 26, 28 Luglio e 2 Agosto l’articolazione 

dell’orario di apertura al pubblico dell’ufficio anagrafe salvaguardandone l’entità complessiva di fruizione all’utenza, 

come segue: 

 

- la chiusura pomeridiana nelle giornate del 26, 28 Luglio e 2 Agosto 2022; 

 

- si intende confermata l’apertura al pubblico in essere nelle restanti giornate;  

 

DISPONE 

 

- limitatamente alle giornate 26, 28 LUGLIO  e 2 AGOSTO 2022: la chiusura  pomeridiana dell’ufficio anagrafe;  

 

- si intende confermata l’apertura al pubblico in essere nelle restanti giornate;  

 

- Di dare massima pubblicità ed informazione del contenuto dell’ordinanza attraverso il sito internet comunale, 

bacheche ed albo pretorio comunale. 

 

 

Camigliano, 26/07/2022  

 

IL SINDACO 

avv. Antonio Veltre  

 

 
 

mailto:comunecamigliano@comune.camigliano.ceit

